
 Roch & Bogdanovski  
advokátní kancelář 
Hlinky 505/118 
603 00 Brno 
 
info@krbadvokati.cz  
www.krbadvokati.cz  

 

1/3 

 
Zásady zpracování osobních údajů 
Znění účinné od 1. června 2024 

1. ÚVOD 

1.1. Tyto zásady zpracování osobních údajů popisují, jak zpracováváme Vaše osobní údaje v souvislosti 
s návštěvou našich webových stránek www.krbadvokati.cz, poskytováním právních služeb a při dalších 
příležitostech. 

1.2. Dozvíte se zde zejména, jaké osobní údaje zpracováváme, na základě jakého důvodu, komu je předáváme 
a také jaká máte v souvislosti s jejich zpracováním práva. 

1.3. Bezpečí Vašich osobních údajů je pro nás prioritou. Veškerá zpracování Vašich osobních údajů probíhají v 
souladu s GDPR (obecným nařízením Evropské unie č. 2016/679, o ochraně osobních údajů), platnými 
zákony, jinými právními předpisy a stavovskými předpisy České advokátní komory. 

1.4. Zpracování Vašich osobních údajů provádíme z pozice správců my, tedy sdružení advokátů vystupujících 
pod společným označením Roch & Bogdanovski advokátní kancelář: 

a) Mgr. Jaroslav Roch, advokát, se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno, IČO: 09379002, zapsaný 
v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 21250 (web ČAK) 

b) Mgr. Marek Bogdanovski, advokát, se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno, IČO: 18035396, 
zapsaný v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 20752 (web ČAK) 

2. KDY ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ ÚDAJE? 

2.1. Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat pro následující účely: 

a) Plnění a uzavírání smluv. Vaše osobní údaje zpracováváme na základě a za účelem plnění 
našich povinností plynoucích ze smluv uzavřených mezi námi a Vámi a pro uzavírání těchto smluv 
(např. poskytování právních služeb, vztahy s obchodními partnery, náborové aktivity).  

b) Provoz webových stránek. Pokud navštívíte naše webové stránky, zpracováváme k zajištění 
jejich správného fungování a pochopení vašeho fungování vaše osobní údaje, a to na základě 
našeho oprávněného zájmu spočívajícího v poskytování našich služeb prostřednictvím internetu. 

c) Ochrana našich oprávněných zájmů. Vaše osobní údaje zpracováváme na základě našich 
oprávněných zájmů za účelem ochrany našich právních nároků, naší vnitřní evidence a kontroly. 

d) Zasílání obchodních sdělení a nabídka služeb. Pokud od Vás získáme informace v souvislosti 
provozováním našich webových stránek, vzdělávacími a informačními aktivitami nebo poskytování 
právních služeb, můžeme Vaše osobní údaje zpracovávat také za účelem dalšího nabízení naších 
služeb prostřednictvím obchodních sdělení, a to na základě našeho oprávněného zájmu 
spočívajícího v naší propagaci, ledaže jste toto zasílání odmítli. 

e) Plnění našich právních povinností. Vaše osobní údaje zpracováváme i pro účely a na základě 
plnění našich zákonných povinností a povinností dle stavovských předpisů České advokátní 
komory (zejména povinnosti dle daňových a účetních předpisů, vedení advokátního spisu, 
povinnosti dle předpisů o opatření proti praní špinavých peněz). 

2.2. Pro zpracování Vašich osobních údajů z jiných než výše uvedených účelů nám můžete udělit souhlas. 
Takový souhlas může mít formu tickboxu, e-mailu nebo je udělen aktivním krokem vyžadovaným v e-
mailu. Souhlas je udělen také vyplněním e-mailu a přihlášením k odběru newsletteru na webových 
stránkách nebo webovém formuláři či stažením některé naší publikace. O tom, že nám udělujete souhlas 
budete vždy informováni. Souhlas můžete kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na adresu 
info@krbadvokati.cz. 

mailto:info@krbadvokati.cz
http://www.krbadvokati.cz/
http://www.krbadvokati.cz/
https://www.cak.cz/advokat-detail/dbf6369a-9af8-ee11-b80f-00155deecf13
https://www.cak.cz/advokat-detail/21669811-c7dd-ed11-80f7-00155d64235b
mailto:info@krbadvokati.cz


2/3 

3. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME?  

3.1. Pokud je máme k dispozici, zpracováváme některé z níže uvedených údajů: 

a) identifikační, kontaktní údaje a fakturační údaje (zejména jméno, příjmení, název, rodné 
číslo, IČO, DIČ, pohlaví, adresa bydliště či sídla, doručovací a fakturační adresa, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo bankovního účtu, druh, číslo a dobu platnosti průkazu totožnosti); 

b) údaje o používání našeho webu (zejména IP adresa, údaje o vašem zařízení, údaje získané 
za využití cookies); 

c) další informace nutné k dosažení konkrétního účelu, především k poskytnutí dohodnuté služby 
(zejména obsah komunikace mezi námi prostřednictvím e-mailu, chatu či hovoru, smlouvy a jiné 
dokumenty, informace týkající se právního případu). 

3.2. Osobní údaje získáváme zejména od Vás, našich klientů, osob, které jste pověřili nám předat osobní údaje, 
orgánů veřejné moci nebo vyhledáním z veřejně dostupných zdrojů a rejstříků. 

3.3. Vaší povinností je předávat nám údaje úplné, pravdivé a aktuální. V případě, že nám poskytnete údaje 
nepravdivé či neúplné, vystavujete se riziku vypovězení poskytování právních služeb. Zároveň souhlasíte, 
že své osobní údaje poskytujete dobrovolně a vědomě a zároveň ohledně údajů dotčených osob odpovídáte 
za to, že s nimi nakládáte oprávněně a nedochází k zásahu do jejich práv. 

3.4. Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu se zásadou minimalizace údajů vždy pouze v rozsahu, který 
je nezbytný pro daný účel. 

3.5. Vaše osobní údaje ukládáme pouze na dobu nezbytně nutnou pro dosažení uvedených účelů zpracování 
osobních údajů. V některých případech uchováváme Vaše osobní údajů po dobu našeho smluvní vztahu a 
dalších 10 let po jeho skončení, pokud nám nějaký právní předpis nepřikazuje údaje uchovávat déle. 

4. PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ DALŠÍM OSOBÁM 

4.1. Někteří naši smluvní partneři mohou mít v určitých situacích přístup k Vašim osobním údajům, pokud je to 
vhodné a přiměřené k účelu, pro který byly tyto údaje shromážděny a jsou zpracovávány. Smluvní partnery 
si pečlivě vybíráme s ohledem na důvěrnost našeho vztahu s Vámi a ochranou Vašich osobních údajů. 
Zejména jde o tyto subjekty: 

a) AVE Soft s.r.o., IČO: 25378392, se sídlem Technologická 372/2, Ostrava 708 00; 

b) Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, WA 98052, Spojené státy americké; 

c) Ing. Tomáš Hrkalík, IČO: 01257242, se sídlem U smaltovny 1334/22a, Holešovice, 17000 Praha 7; 

d) Fakturoid s.r.o., IČO: 04656679, se sídlem V pláni 532/7, Lhotka, 142 00 Praha 4; 

e) účetní a daňový poradci; 

f) sociální sítě (LinkedIn, Facebook)  

g) Google a Seznam.cz; 

h) poskytovatelé e-mailingových služeb. 

4.2. V některých případech můžeme Vaše osobní údaje předat orgánům veřejné moci, pokud nám plyne 
povinnost tak učinit ze zákona nebo pokud je to nezbytné k ochraně oprávněných zájmů nás nebo třetích 
osob. 

5. VAŠE PRÁVA 

5.1. V souladu s platnými právními předpisy jako subjekt údajů máte následující práva: 

a) Právo na přístup k osobním údajům. Máte právo získat informace o tom, jak Vaše osobní 
údaje zpracováváme a o souvisejících aspektech.  

b) Právo na opravu osobních údajů. Pokud zjistíte, že osobní údaje, které o Vás zpracováváme, 
jsou nepřesné nebo neúplné, máte právo na to, abychom je bez zbytečného odkladu opravili, 
popřípadě doplnili. 



3/3 

c) Právo na výmaz. Můžete žádost o výmaz Vašich osobních údajů, pokud nejsou potřebné pro 
původní účel zpracování nebo prováděné zpracování osobních údajů přestalo být v souladu 
s právními předpisy. Právo na výmaz nemusí být uplatnitelné, pokud je zpracování Vašich 
osobních údajů nezbytné pro plnění našich povinností, účely archivace, vědeckého či historického 
výzkumu, pro statistické účely nebo ochranu našich právních nároků. 

d) Právo na omezení zpracování osobních údajů. Dokud se nevyřeší jakékoliv sporné otázky 
ohledně zpracování Vašich osobních údajů, máte právo požadovat omezení zpracování Vašich 
osobních údajů. Během období omezení můžeme Vaše osobní údaje zpracovávat pouze se 
souhlasem, nebo z důvodu výkonu advokacie nebo obhajoby právních nároků, ochrany práv 
třetích osob, nebo důležitého veřejného zájmu. 

e) Právo na přenositelnost osobních údajů. Máte právo žádat přenesení osobních údajů v 
případech zpracování založeného na vašem souhlasu nebo na základě smlouvy. Přenesením se 
rozumí právo získat osobní údaje, které se Vás týkají, ve strukturovaném, běžně používaném a 
strojově čitelném formátu. 

f) Právo vznést námitku. Máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, k němuž 
dochází na základě našeho oprávněného zájmu. Vaše osobní údaje přestaneme zpracovávat, 
pokud nebudeme mít závažné oprávněné důvody pro to, abychom v takovém zpracování 
pokračovali. V případě námitky proti marketingovým aktivitám tyto aktivity ukončíme. 

5.2. Vaše práva můžete uplatnit e-mailem na naší e-mailovou adresu info@krbadvokati.cz. 

5.3. V případě nespokojenosti se můžete obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů (http://www.uoou.cz). 

 

Mgr. Jaroslav Roch, advokát 
Mgr. Marek Bogdanovski, advokát 

http://www.uoou.cz/

	1. úvod
	1.1. Tyto zásady zpracování osobních údajů popisují, jak zpracováváme Vaše osobní údaje v souvislosti s návštěvou našich webových stránek www.krbadvokati.cz, poskytováním právních služeb a při dalších příležitostech.
	1.2. Dozvíte se zde zejména, jaké osobní údaje zpracováváme, na základě jakého důvodu, komu je předáváme a také jaká máte v souvislosti s jejich zpracováním práva.
	1.3. Bezpečí Vašich osobních údajů je pro nás prioritou. Veškerá zpracování Vašich osobních údajů probíhají v souladu s GDPR (obecným nařízením Evropské unie č. 2016/679, o ochraně osobních údajů), platnými zákony, jinými právními předpisy a stavovský...
	1.4. Zpracování Vašich osobních údajů provádíme z pozice správců my, tedy sdružení advokátů vystupujících pod společným označením Roch & Bogdanovski advokátní kancelář:
	a) Mgr. Jaroslav Roch, advokát, se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno, IČO: 09379002, zapsaný v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 21250 (web ČAK)
	b) Mgr. Marek Bogdanovski, advokát, se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno, IČO: 18035396, zapsaný v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 20752 (web ČAK)


	2. Kdy zpracováváme osobní údaje?
	2.1. Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat pro následující účely:
	a) Plnění a uzavírání smluv. Vaše osobní údaje zpracováváme na základě a za účelem plnění našich povinností plynoucích ze smluv uzavřených mezi námi a Vámi a pro uzavírání těchto smluv (např. poskytování právních služeb, vztahy s obchodními partnery, ...
	b) Provoz webových stránek. Pokud navštívíte naše webové stránky, zpracováváme k zajištění jejich správného fungování a pochopení vašeho fungování vaše osobní údaje, a to na základě našeho oprávněného zájmu spočívajícího v poskytování našich služeb pr...
	c) Ochrana našich oprávněných zájmů. Vaše osobní údaje zpracováváme na základě našich oprávněných zájmů za účelem ochrany našich právních nároků, naší vnitřní evidence a kontroly.
	d) Zasílání obchodních sdělení a nabídka služeb. Pokud od Vás získáme informace v souvislosti provozováním našich webových stránek, vzdělávacími a informačními aktivitami nebo poskytování právních služeb, můžeme Vaše osobní údaje zpracovávat také za ú...
	e) Plnění našich právních povinností. Vaše osobní údaje zpracováváme i pro účely a na základě plnění našich zákonných povinností a povinností dle stavovských předpisů České advokátní komory (zejména povinnosti dle daňových a účetních předpisů, vedení ...

	2.2. Pro zpracování Vašich osobních údajů z jiných než výše uvedených účelů nám můžete udělit souhlas. Takový souhlas může mít formu tickboxu, e-mailu nebo je udělen aktivním krokem vyžadovaným v e-mailu. Souhlas je udělen také vyplněním e-mailu a při...

	3. Jaké osobní údaje zpracováváme?
	3.1. Pokud je máme k dispozici, zpracováváme některé z níže uvedených údajů:
	a) identifikační, kontaktní údaje a fakturační údaje (zejména jméno, příjmení, název, rodné číslo, IČO, DIČ, pohlaví, adresa bydliště či sídla, doručovací a fakturační adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo bankovního účtu, druh, číslo a dob...
	b) údaje o používání našeho webu (zejména IP adresa, údaje o vašem zařízení, údaje získané za využití cookies);
	c) další informace nutné k dosažení konkrétního účelu, především k poskytnutí dohodnuté služby (zejména obsah komunikace mezi námi prostřednictvím e-mailu, chatu či hovoru, smlouvy a jiné dokumenty, informace týkající se právního případu).

	3.2. Osobní údaje získáváme zejména od Vás, našich klientů, osob, které jste pověřili nám předat osobní údaje, orgánů veřejné moci nebo vyhledáním z veřejně dostupných zdrojů a rejstříků.
	3.3. Vaší povinností je předávat nám údaje úplné, pravdivé a aktuální. V případě, že nám poskytnete údaje nepravdivé či neúplné, vystavujete se riziku vypovězení poskytování právních služeb. Zároveň souhlasíte, že své osobní údaje poskytujete dobrovol...
	3.4. Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu se zásadou minimalizace údajů vždy pouze v rozsahu, který je nezbytný pro daný účel.
	3.5. Vaše osobní údaje ukládáme pouze na dobu nezbytně nutnou pro dosažení uvedených účelů zpracování osobních údajů. V některých případech uchováváme Vaše osobní údajů po dobu našeho smluvní vztahu a dalších 10 let po jeho skončení, pokud nám nějaký ...

	4. Předávání údajů dalším osobám
	4.1. Někteří naši smluvní partneři mohou mít v určitých situacích přístup k Vašim osobním údajům, pokud je to vhodné a přiměřené k účelu, pro který byly tyto údaje shromážděny a jsou zpracovávány. Smluvní partnery si pečlivě vybíráme s ohledem na důvě...
	a) AVE Soft s.r.o., IČO: 25378392, se sídlem Technologická 372/2, Ostrava 708 00;
	b) Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, WA 98052, Spojené státy americké;
	c) Ing. Tomáš Hrkalík, IČO: 01257242, se sídlem U smaltovny 1334/22a, Holešovice, 17000 Praha 7;
	d) Fakturoid s.r.o., IČO: 04656679, se sídlem V pláni 532/7, Lhotka, 142 00 Praha 4;
	e) účetní a daňový poradci;
	f) sociální sítě (LinkedIn, Facebook)
	g) Google a Seznam.cz;
	h) poskytovatelé e-mailingových služeb.

	4.2. V některých případech můžeme Vaše osobní údaje předat orgánům veřejné moci, pokud nám plyne povinnost tak učinit ze zákona nebo pokud je to nezbytné k ochraně oprávněných zájmů nás nebo třetích osob.

	5. Vaše práva
	5.1. V souladu s platnými právními předpisy jako subjekt údajů máte následující práva:
	a) Právo na přístup k osobním údajům. Máte právo získat informace o tom, jak Vaše osobní údaje zpracováváme a o souvisejících aspektech.
	b) Právo na opravu osobních údajů. Pokud zjistíte, že osobní údaje, které o Vás zpracováváme, jsou nepřesné nebo neúplné, máte právo na to, abychom je bez zbytečného odkladu opravili, popřípadě doplnili.
	c) Právo na výmaz. Můžete žádost o výmaz Vašich osobních údajů, pokud nejsou potřebné pro původní účel zpracování nebo prováděné zpracování osobních údajů přestalo být v souladu s právními předpisy. Právo na výmaz nemusí být uplatnitelné, pokud je zpr...
	d) Právo na omezení zpracování osobních údajů. Dokud se nevyřeší jakékoliv sporné otázky ohledně zpracování Vašich osobních údajů, máte právo požadovat omezení zpracování Vašich osobních údajů. Během období omezení můžeme Vaše osobní údaje zpracovávat...
	e) Právo na přenositelnost osobních údajů. Máte právo žádat přenesení osobních údajů v případech zpracování založeného na vašem souhlasu nebo na základě smlouvy. Přenesením se rozumí právo získat osobní údaje, které se Vás týkají, ve strukturovaném, b...
	f) Právo vznést námitku. Máte právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, k němuž dochází na základě našeho oprávněného zájmu. Vaše osobní údaje přestaneme zpracovávat, pokud nebudeme mít závažné oprávněné důvody pro to, abychom v takovém zp...

	5.2. Vaše práva můžete uplatnit e-mailem na naší e-mailovou adresu info@krbadvokati.cz.
	5.3. V případě nespokojenosti se můžete obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů (http://www.uoou.cz).


